
RISTORANTE 

 

   
 

  PASTA 
Penne con zucchini 
In Tomatensauce mit Zucchini & Mozzarella 
Spaghetti frutti di mare 
Mit frischen Meeresfrüchten in Tomatenweißweinsud 

Tagliatelle pollo e funghi 

mit Hähnchen & Champignons in Sahnesauce  
Gnocchi gorgonzola e spinaci 
in Gorgonzolasauce mit frischem Blattspinat 
 

    
      

     
      11,- 

 
 16, 
 
  
16,50 
 
 
15,50 
 

 

 
 

 

 

 
         PESCE & CARNE 

Filet vom Zander in Zitronenbutter 

mit Möhren, Röstkartoffeln & Beilagensalat 

Geschmortes vom Rind 

mit grünen Bohnen, Kartoffelpüree & Beilagensalat 

    

DESSERT  
Hausgemachtes Tiramisu                                                       6,- 
                                                 
   

 SALATE 

PIZZA & PINSA 

21,- 

15,- 
 

17,- 
 

20,- 


